
MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 

Kup Kragujevca 2022 

Organizator: 

                                
        

Zapisnik: 
 

Mesto takmičenja:  

Bazen: SPD “Radnički” – Kragujevac (zatvoreni bazen, 50 
metara, dubina 2.2m, 8 (10) staza, temperatura vode 26°C, 

vazduha 28°C), ul. bazena: Dr. Dragutina Kojica bb, 
Kragujevac. 

 
 

Datum: 24.09.2022. godine (Subota) 
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Meet name: Kup Kragujevca 2022
Location (City): Kragujevac  (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 24-09-2022 - 24-09-2022 Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: SPD Radnicki Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - Saturday, September 24, 2022 24-Sep-22 - 10:00

# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Vrhovni Sudija DANEV, Nikola M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena F unattached
4 Glavni sudija stila i okreta TRBOLJEVAC, Isidora F unattached
5 Glavni sudija cilja KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Pomocni start RADIVOJEVIC, Milos M unattached
7 Pomocni start STEVOVIC, Strahinja M unattached
8 Spiker SRETENOVIC, Aleksa M unattached
9 Dezurni lekar PLOJOVIC, Sadin M unattached

10 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
11 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
12 Timing system ALGE, Timing unattached
13 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached

Signature secretary Signature referee
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event Structure

Session 1 - Saturday, September 24, 2022 50m, Lanes 1 - 8 24-Sep-22 - 10:00

1. Men, 50m Freestyle - 10:00
2. Women, 50m Freestyle - 10:26
3. Men, 50m Breaststroke - 10:46
4. Women, 50m Breaststroke - 11:01
5. Men, 200m Medley - 11:12
6. Women, 200m Medley - 11:33
7. Mixed, 4 x 50m Freestyle - 11:45
8. Men, 50m Butterfly - 11:50
9. Women, 50m Butterfly - 12:02
10. Men, 50m Backstroke - 12:10
11. Women, 50m Backstroke - 12:25
12. Men, 100m Freestyle - 12:38
13. Women, 100m Freestyle - 13:07
14. Mixed, 4 x 50m Freestyle - 13:24
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Entry Statistics All Events

Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

Bulgaria

Briz BRI BUL 1 1 2 3 3 6 - - -
SC Elit-Sport ELI BUL 3 - 3 7 - 7 - - -

Total number of 2 clubs BUL 4 1 5 10 3 13 - - -

Serbia

Crnica CPA SRB 3 8 11 9 24 33 1 - 1
Crvena Zvezda CZV SRB 15 10 25 44 28 72 3 - 3
Delfin Kragujevac DFKG SRB 5 3 8 5 4 9 - - -
Delta DCS SRB 3 - 3 9 - 9 - - -
Dubocica DUB SRB 18 12 30 52 35 87 4 - 4
Naisus NAI SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Napredak NAP SRB 7 - 7 21 - 21 - - -
Orka 034 O34 SRB 3 8 11 9 24 33 - - -
Partizan PAR SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Pirat PIR SRB 9 9 18 22 24 46 2 - 2
PK "BPK" Bgd BPK SRB 16 8 24 48 23 71 2 - 2
Poseidon POS SRB 9 9 18 23 23 46 2 - 2
Radnicki 1969 RAD SRB 19 15 34 54 31 85 4 - 4
Sloboda SLO SRB 3 - 3 9 - 9 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 43 18 61 125 54 179 4 - 4
Swimming klub ''Leskovac'' LES SRB 2 1 3 6 3 9 - - -
Usce UBG SRB 8 5 13 24 16 40 3 - 3
Valis VAL SRB 6 6 12 18 18 36 1 - 1
Viking VPA SRB 2 1 3 6 3 9 - - -

Total number of 19 clubs SRB 172 114 286 487 312 799 26 - 26

Total number of 21 clubs 176 115 291 497 315 812 26 - 26
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
24-Sep-22 - 10:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 36.93 181
2. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 38.54 159
3. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 42.45 119
4. VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 42.88 115
5. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 44.77 101
6. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 45.42 97
7. JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 47.64 84
8. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 49.08 77
9. STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 51.42 67

10. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 51.99 65
11. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 54.59 56
12. SOSIC, Stefan 14 Delfin 54.68 55
13. BRANOVIC, Jovan 14 Radnicki 1969 55.40 53
14. GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 56.94 49
15. LJUBENOVIC, Andrej 14 Sveti Nikola 1:00.06 42
16. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 1:00.44 41
17. DJURDJEVIC, Vukasin 14 Pirat 1:02.85 36
18. SIMIC, Bogdan 15 Delfin 1:12.28 24
19. VELJKOVIC, David 14 Delfin 1:20.60 17

B: 9 godina

1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 35.05 212
2. MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 37.29 176
3. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 38.76 157
4. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 38.88 155
5. METIKOS, Uros 13 Napredak 39.04 153
6. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 44.41 104
7. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 47.03 87
8. GEORGIEV, Teodor 13 SC Elit-Sport 48.05 82
9. JEREMIC, Milomir 13 Radnicki 1969 52.24 64

10. MILIVOJEVIC, Ognjen 13 Pirat 52.98 61
11. ILIC, Stefan 13 Dubocica 56.87 49

C: 10 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 31.69 287
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 32.00 279
3. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 34.52 222
4. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 34.69 219
5. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 35.11 211
6. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 37.13 178
7. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 37.38 175
8. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 38.73 157
9. JANCIC, Boris 12 Dubocica 39.26 151

10. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 39.70 146
11. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 40.25 140
12. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 40.42 138
13. TOMIC, Dimitrije 12 Usce 41.95 123
14. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 43.53 110
15. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 44.71 102
16. KRASIC, Andrija 12 Dubocica 45.10 99
17. NIKOLIC, Dusan 12 Sveti Nikola 45.30 98
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 1, Boys, 50m Freestyle, C: 10 godina

Rank YB Time Pts

18. TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 46.23 92
19. STOSIC, Vuk 12 Sveti Nikola 49.84 73
20. LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 50.22 72
21. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 51.14 68

DSQ CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd 40.27

D: 11-12 godina

1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 29.02 374
2. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 29.08 371
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 31.09 304
4. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 32.04 277
5. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 32.52 265
6. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 33.46 244
7. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 33.70 238
8. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 34.05 231
9. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 34.13 229

10. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 34.44 223
11. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 34.46 223
12. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 34.63 220
13. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 34.86 215
14. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 35.22 209
15. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 35.31 207
16. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 35.36 206
17. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 35.38 206
18. ZARIC, Jakov 10 Sloboda 35.49 204
19. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 35.76 199
20. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 36.45 188
21. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 36.47 188
22. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 36.61 186
23. PETROVIC, Milan 11 Usce 36.94 181
24. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 37.02 180
25. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 37.30 176
26. TODOROVIC, Marko 11 Radnicki 1969 38.58 159
27. NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 38.64 158
28. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 39.14 152
29. COLIC, Uros 11 Usce 39.59 147
30. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 40.07 142
31. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 40.10 141
32. DJOSIC, Veljko 10 Poseidon 40.67 135
33. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 40.97 132
34. TRIFUNOVIC, Savo 11 Usce 42.06 122
35. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 42.21 121
36. SIMIC, Novak 11 PK "BPK" Bgd 43.32 112
37. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 44.66 102
38. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 44.83 101
39. JASOVIC, Miodrag 11 Pirat 44.86 101
40. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 45.73 95
41. ILIC, Relja 11 Delfin 47.03 87

DSQ KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 38.57
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 1, Men, 50m Freestyle

E: 13-14 godina

1. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 27.41 443
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 27.82 424
3. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 28.02 415
4. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 28.75 384
5. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 28.87 379
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 29.03 373
7. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 29.09 371
8. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 29.59 352
9. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 29.73 347

10. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 29.82 344
11. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 30.15 333
12. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 31.30 298
13. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 31.60 289
14. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 32.66 262
15. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 32.73 260
16. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 32.95 255
17. RADONJIC, Luka 08 Poseidon 33.06 253

NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 33.06 253
19. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 33.08 252
20. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 33.12 251
21. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 33.65 239
22. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 33.72 238
23. SAVIC, Stanko 08 Radnicki 1969 47.55 85

DSQ JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 33.33

F: 15 godina i stariji

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.82 597
2. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.42 556
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 25.57 546
4. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 25.59 545
5. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 25.82 531
6. KOCIC, Ilija 02 Sveti Nikola 25.86 528
7. YORDANOV, Georgi 06 Briz 26.04 517
8. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 26.60 485
9. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 27.20 454

10. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 27.27 450
RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 27.27 450

12. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 27.49 440
13. SOSIC, Nemanja 07 Delta 27.58 435
14. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 27.59 435
15. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 27.76 427
16. NOVAKOVIC, Mateja 06 Crvena Zvezda 28.42 398
17. LAJB, Mario 06 Poseidon 29.66 350
18. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 32.99 254
19. GRUJIC, Aleksa 07 Radnicki 1969 36.00 195
20. JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 36.57 186

DSQ VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 26.37
DSQ MLADENOVIC, Nikola 05 Poseidon 30.69
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
24-Sep-22 - 10:26 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 43.40 162
2. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 49.92 106
3. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 52.02 94
4. KOSTIC, Marija 14 Radnicki 1969 52.24 93
5. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 58.80 65
6. STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 1:06.18 45
7. JEVTOVIC, Darija 16 Radnicki 1969 1:18.93 26

B: 9 godina

1. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 35.41 298
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 36.79 266
3. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 37.18 258
4. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 37.29 255
5. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 46.49 131
6. PETROVIC, Jovana 13 Crvena Zvezda 46.67 130
7. DJURIC, Sara 13 Orka 034 46.94 128
8. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 47.66 122
9. STOJANOVIC, Tara 13 Dubocica 47.67 122

10. KOSTOVIC, Masa 13 Pirat 51.03 99
11. JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 53.89 84
12. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 54.03 84
13. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 54.18 83
14. JOVANOVIC, Dunja 13 Dubocica 58.50 66
15. KOSTIC, Nevena 13 Delfin 1:05.07 48

C: 10 godina

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 33.54 351
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 35.19 304
3. RALEVIC, Nina 12 Poseidon 35.82 288
4. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 37.61 249
5. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 38.15 238
6. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 42.49 172
7. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 44.16 153
8. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 44.55 149
9. ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda 53.96 84

10. NIKOLIC, Jana 12 Usce 1:00.67 59
DSQ MARKOVIC, Irina 12 Delfin

D: 11-12 godina

1. HODZIC, Masa 10 Partizan 30.93 448
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 31.30 432
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 31.73 415
4. TASIC, Dunja 10 Poseidon 31.92 407
5. MARJANOVIC, Iva 10 PK "BPK" Bgd 32.36 391
6. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 32.78 376
7. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 32.97 370
8. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 33.22 361
9. TOMIC, Milica 11 Crnica 34.15 332

10. RAKIC, Petra 10 Delfin 34.18 332
11. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 35.35 300
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 2, Girls, 50m Freestyle, D: 11-12 godina

Rank YB Time Pts

12. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 35.99 284
13. JEVTIC, Ana 10 Valis 36.17 280
14. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 36.27 277
15. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 36.95 262
16. RADIC, Iva 10 Crnica 37.99 241
17. LABAN, Matea 11 Orka 034 38.39 234
18. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 39.72 211
19. DRAGIC, Lena 11 Usce 41.08 191
20. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 41.70 182
21. MIHAJLOVIC, Djurdja 10 Poseidon 43.22 164
22. STAMENKOVIC, Natalija 11 Dubocica 44.14 154
23. DMITROVIC, Elena 10 Usce 44.58 149
24. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 44.88 146
25. ALEKSIC, Mila 11 Dubocica 45.16 143
26. KOSTIC, Milica 11 Radnicki 1969 50.03 105
27. SLAVKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 50.61 102
28. DUSIC, Petra 11 Crvena Zvezda 54.42 82

E: 13-14 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.85 552
2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 29.76 503

ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 29.76 503
4. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 30.89 449
5. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 31.40 428
6. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 32.14 399
7. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 32.70 379
8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 33.06 367
9. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 33.76 344

10. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 34.36 326
11. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 34.43 324
12. NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 36.25 278
13. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 37.14 258
14. PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 37.21 257
15. DJUKANOVIC, Djurdjica 09 Usce 40.04 206
16. MARINKOVIC, Iva 09 Radnicki 1969 40.13 205
17. DUSIC, Iva 08 Crvena Zvezda 40.95 193

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 27.82 615
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 29.44 519
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 30.63 461
4. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 30.88 450
5. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 31.18 437
6. DUNJIC, Marta 04 Pirat 31.40 428
7. SALIJOSKI, Kristina 05 PK "BPK" Bgd 31.41 427
8. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 33.18 363
9. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 34.27 329

10. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 36.14 280
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
24-Sep-22 - 10:46 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 55.27 103
2. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 55.59 101
3. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 59.27 83
4. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 59.57 82
5. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 1:03.15 69
6. GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 1:10.10 50
7. STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 1:10.31 50
8. LJUBENOVIC, Andrej 14 Sveti Nikola 1:12.77 45
9. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 1:16.94 38

DSQ RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 56.26

B: 9 godina

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 44.38 199
2. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 48.81 150
3. MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 50.23 137
4. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 1:03.06 69
5. KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 1:04.17 66

C: 10 godina

1. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 45.51 185
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 45.97 179
3. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 46.99 168
4. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 48.38 154
5. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 49.87 140
6. CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd 50.78 133
7. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 51.22 130
8. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 51.97 124
9. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 53.93 111

10. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 56.41 97
11. KRASIC, Andrija 12 Dubocica 56.48 96
12. LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 1:03.34 68
13. STOSIC, Vuk 12 Sveti Nikola 1:06.05 60
14. TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 1:06.45 59
15. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 1:06.79 58

DSQ NIKOLIC, Dusan 12 Sveti Nikola

D: 11-12 godina

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 41.91 237
2. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 42.76 223
3. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 43.29 215
4. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 43.71 209
5. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 44.32 200
6. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 48.67 151
7. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 51.77 125
8. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 52.05 123
9. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 52.72 119

10. NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 54.15 110
11. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 58.43 87
12. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 58.61 86
13. DJOSIC, Veljko 10 Poseidon 59.59 82
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 3, Boys, 50m Breaststroke, D: 11-12 godina

Rank YB Time Pts

DSQ TRIFUNOVIC, Savo 11 Usce 52.93
DSQ JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 1:13.89

E: 13-14 godina

1. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 34.23 435
2. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 35.31 396
3. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 36.66 354
4. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 39.17 290
5. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 40.75 258
6. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 42.84 222
7. KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 44.02 204

F: 15 godina i stariji

1. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 32.36 515
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.77 496
3. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 34.07 441
4. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 36.32 364
5. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 36.55 357
6. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 37.63 327
7. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 39.59 281

Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
24-Sep-22 - 11:01 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 57.00 135
2. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 1:02.89 101

B: 9 godina

1. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 48.13 225
2. KOSTOVIC, Masa 13 Pirat 52.29 175
3. MITROVIC, Isidora 13 Swimming klub ''Leskovac'' 54.09 158
4. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 57.33 133
5. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 57.84 129
6. STOJANOVIC, Tara 13 Dubocica 58.25 127
7. JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 1:17.95 53

DSQ PETROVIC, Jovana 13 Crvena Zvezda 1:04.61

C: 10 godina

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 43.86 298
2. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 49.23 210
3. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 50.30 197
4. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 52.20 176
5. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 53.88 160
6. ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda 55.08 150
7. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 56.21 141
8. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 56.44 139
9. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 57.55 131

10. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 59.74 117
11. MARINKOVIC, Dunja 12 Radnicki 1969 1:06.41 85
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 4, Girls, 50m Breaststroke, C: 10 godina

Rank YB Time Pts

12. NIKOLIC, Jana 12 Usce 1:08.49 78

D: 11-12 godina

1. MARJANOVIC, Iva 10 PK "BPK" Bgd 41.65 348
2. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 47.95 228
3. JEVTIC, Ana 10 Valis 51.17 187
4. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 54.07 159
5. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 55.69 145
6. DMITROVIC, Elena 10 Usce 56.34 140
7. MIHAJLOVIC, Djurdja 10 Poseidon 1:00.15 115

E: 13-14 godina

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 37.40 480
2. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 38.51 440
3. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 39.75 400
4. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 39.78 399
5. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 41.11 362
6. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 43.81 299
7. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 45.07 274
8. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 45.32 270
9. NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 46.27 253

10. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 47.06 241
11. DUSIC, Iva 08 Crvena Zvezda 49.13 212
12. PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 51.41 185

F: 15 godina i starije

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 35.80 548
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 36.43 520
3. DUNJIC, Marta 04 Pirat 38.83 429
4. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 39.71 401
5. PUSICA, Sara 07 Pirat 43.05 315

EXH DJUKANOVIC, Djurdjica 09 Usce 49.37 209

Event 5 Men, 200m Medley 10 years and older
24-Sep-22 - 11:12 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 100m 200m

C: 10 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 2:57.92 263 1:23.16 1:34.76
2. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:17.35 192 1:39.25 1:38.10
3. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 3:21.21 181 1:37.43 1:43.78
4. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 3:21.45 181 1:40.12 1:41.33
5. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 3:23.92 174 1:37.96 1:45.96
6. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 3:30.26 159 1:41.61 1:48.65
7. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 3:38.03 142 1:48.34 1:49.69
8. TOMIC, Dimitrije 12 Usce 3:43.59 132

DSQ PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 3:19.68
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 5, Men, 200m Medley

D: 11-12 godina

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:44.69 331 1:18.81 1:25.88
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:47.01 318 1:18.92 1:28.09
3. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 3:06.51 228 1:32.66 1:33.85
4. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 3:12.38 208 1:36.01 1:36.37
5. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 3:19.58 186 1:34.08 1:45.50
6. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 3:37.22 144 1:46.69 1:50.53

DSQ JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 4:11.96 2:04.03 2:07.93

E: 13-14 godina

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:30.64 433 1:09.42 1:21.22
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:34.31 403 1:10.45 1:23.86
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:38.07 375 1:15.35 1:22.72
4. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:39.34 366 1:17.84 1:21.50
5. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:41.97 348 1:21.20 1:20.77
6. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:46.58 320 1:18.75 1:27.83
7. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:51.97 291 1:23.37 1:28.60
8. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 3:08.95 219 1:24.25 1:44.70

DSQ KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 3:05.30 1:26.11 1:39.19

F: 15 godina i stariji

1. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:21.07 527 1:07.98 1:13.09
2. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:21.20 526 1:04.70 1:16.50
3. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:21.36 524 1:04.41 1:16.95
4. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:25.04 485 1:06.73 1:18.31
5. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:26.28 473 1:06.70 1:19.58
6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:27.81 458 1:05.39 1:22.42
7. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:31.35 427 1:14.89 1:16.46
8. YORDANOV, Georgi 06 Briz 2:32.00 421 1:07.67 1:24.33
9. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:32.61 416 1:13.03 1:19.58

10. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:46.14 323 1:21.61 1:24.53
11. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:48.25 311 1:18.42 1:29.83
12. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 3:35.47 148 1:36.54 1:58.93

Event 6 Women, 200m Medley 10 years and older
24-Sep-22 - 11:33 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 100m 200m

C: 10 godina

1. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:36.91 196 1:46.20 1:50.71
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 3:48.12 168 1:54.72 1:53.40
3. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 3:50.84 163 1:53.38 1:57.46

D: 11-12 godina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:53.92 381 1:21.83 1:32.09
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:54.85 375 1:23.46 1:31.39
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:05.24 315 1:28.76 1:36.48
4. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 3:20.28 249 1:35.51 1:44.77
5. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 3:24.38 234 1:39.63 1:44.75
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 6, Women, 200m Medley

E: 13-14 godina

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.66 418 1:24.17 1:24.49
2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:50.02 408 1:22.79 1:27.23
3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:56.56 364 1:23.50 1:33.06
4. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 3:05.38 314
5. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:07.16 305 1:30.56 1:36.60

DSQ DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:00.16 1:28.43 1:31.73

F: 15 godina i starije

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:36.14 526 1:14.05 1:22.09
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:43.69 457
3. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:45.93 439 1:17.39 1:28.54
4. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:52.95 387 1:23.99 1:28.96

DSQ ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:50.53 1:20.79 1:29.74

Event 7 Mixed, 4 x 50m Freestyle 10 years and younger
24-Sep-22 - 11:45 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:18.94 272
JELIC, Kosta 13 MARINKOVIC, Lena 13
MITIC, Slavisa 12 JOVANOVIC, Marijana 12

2. Poseidon 1 Poseidon 2:24.79 240
TOSIC, Vanja 12 RALEVIC, Nina 12
RADOJEVIC, Nikolina 13 SPASOJEVIC, Dusan 12

3. Sveti Nikola 2 Sveti Nikola 2:36.63 190
ARSIC, Aleksa 12 PETROVIC, Danica 12
NIKOLIC, Veljko 14 BOGAVAC, Nina 12

4. Crvena Zvezda 3 Crvena Zvezda 2:37.65 186
PAJIC, Dunja 12 KALUSEVIC, Filip 12
BEGENISIC, Lena 12 TOMAS, Aleksandar 12

5. Pirat 1 Pirat 2:48.13 153
DJUROVIC, Uros 12 LAZIC, Andjelija 13
BOZOVIC, Isidora 13 PAVLOVIC, Petar 12

6. Usce 1 Usce 3:02.72 119
GAVRIC, Aleksandar 12 DJURDJEVIC, Nikola 12
GLIGORIC, Jana 12 NIKOLIC, Jana 12

DSQ Radnicki 1969 1 Radnicki 1969 3:21.27
JEVTOVIC, Jefimija 12 JEVTOVIC, Vuk 14
BRANOVIC, Jovan 14 ANDREJEVIC, Miljana 13

EXH Dubocica 1 Dubocica 2:33.89 200
, ,
, ,

EXH Dubocica 2 Dubocica 3:08.47 109
, ,
, ,
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Kragujevac, 24-9-2022

Event 8 Men, 50m Butterfly Open
24-Sep-22 - 11:50 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 56.91 59
2. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 57.92 56
3. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 58.69 54

B: 9 godina

1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 39.31 181
2. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 51.02 83

C: 10 godina

1. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 39.85 174
2. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 41.11 158
3. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 41.37 155
4. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 42.10 148
5. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 43.48 134
6. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 44.96 121
7. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 46.74 108
8. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 47.29 104
9. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 47.69 101

10. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 51.60 80
11. TOMIC, Dimitrije 12 Usce 51.73 79

D: 11-12 godina

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 31.71 346
2. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 31.88 340
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 34.18 276
4. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 37.65 206
5. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 40.09 171
6. ZARIC, Jakov 10 Sloboda 40.24 169
7. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 41.20 157
8. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 41.82 151
9. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 42.03 148

10. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 43.61 133
11. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 46.90 107
12. PETROVIC, Milan 11 Usce 47.39 103
13. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 58.86 54
14. SIMIC, Novak 11 PK "BPK" Bgd 1:03.29 43

E: 13-14 godina

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 29.44 432
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 30.86 375
3. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 31.12 366
4. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 31.44 355
5. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 31.73 345
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 32.39 325
7. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 32.55 320
8. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 33.17 302
9. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 34.52 268

10. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 35.52 246
DSQ SLOVIC, Matija 08 Sloboda 35.38
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 8, Men, 50m Butterfly

F: 15 godina i stariji

1. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 25.26 685
2. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.34 604
3. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 27.78 515
4. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 27.90 508
5. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 28.07 499
6. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 28.13 496
7. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 28.56 474
8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.67 468
9. SOSIC, Ilija 07 Delta 29.02 451

10. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 29.06 450
11. SOSIC, Nemanja 07 Delta 29.16 445
12. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 29.72 420
13. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 29.82 416
14. KOCIC, Ilija 02 Sveti Nikola 29.90 413
15. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 30.04 407
16. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 30.93 373
17. NOVAKOVIC, Mateja 06 Crvena Zvezda 32.93 309
18. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 33.09 304
19. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 42.35 145

Event 9 Women, 50m Butterfly Open
24-Sep-22 - 12:02 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 50.93 110

B: 9 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 42.75 186
2. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 42.93 184
3. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 47.32 137
4. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 1:04.44 54
5. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 1:14.34 35

DSQ MITROVIC, Isidora 13 Swimming klub ''Leskovac'' 1:00.02

C: 10 godina

1. RALEVIC, Nina 12 Poseidon 39.08 244
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 40.81 214
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 45.77 152
4. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 46.83 141
5. GLIGORIC, Jana 12 Usce 50.99 109
6. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 52.87 98
7. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 53.00 97

D: 11-12 godina

1. JOVANIC, Sofija 10 Poseidon 33.63 383
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 33.81 377
3. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 34.43 357
4. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 40.22 224
5. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 40.60 217
6. DRAGIC, Lena 11 Usce 51.39 107
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 9, Women, 50m Butterfly

E: 13-14 godina

1. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 32.90 409
2. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 33.67 381
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 33.85 375
4. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 36.61 297
5. ANTIC, Masa 09 Pirat 36.74 294
6. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 38.57 254

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.43 517
2. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 33.00 405
3. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 33.24 396
4. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 33.97 371
5. DUNJIC, Marta 04 Pirat 34.29 361
6. PUSICA, Sara 07 Pirat 34.31 361
7. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 40.09 226

Event 10 Men, 50m Backstroke Open
24-Sep-22 - 12:10 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. JEVTOVIC, Vuk 14 Radnicki 1969 51.32 99
2. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 51.79 97
3. JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 52.09 95
4. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 58.42 67
5. GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 1:03.15 53
6. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 1:03.23 53
7. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 1:06.63 45
8. DJURDJEVIC, Vukasin 14 Pirat 1:06.90 45
9. STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 1:07.86 43

10. LJUBENOVIC, Andrej 14 Sveti Nikola 1:17.19 29
DSQ NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola

B: 9 godina

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 38.85 229
2. MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 47.19 128
3. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 47.40 126
4. METIKOS, Uros 13 Napredak 47.54 125
5. GEORGIEV, Teodor 13 SC Elit-Sport 55.31 79
6. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 57.52 70
7. ILIC, Stefan 13 Dubocica 57.85 69
8. MILIVOJEVIC, Ognjen 13 Pirat 59.43 64

DSQ KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 59.14

C: 10 godina

1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 36.85 269
2. JANCIC, Boris 12 Dubocica 43.89 159
3. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 45.03 147
4. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 47.43 126
5. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 48.19 120
6. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 50.08 107
7. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 52.74 91
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 10, Boys, 50m Backstroke, C: 10 godina

Rank YB Time Pts

8. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 53.77 86
9. LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 1:02.27 55

10. STOSIC, Vuk 12 Sveti Nikola 1:05.25 48

D: 11-12 godina

1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 34.63 324
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 35.87 292
3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 39.32 221
4. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 40.04 210
5. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 42.09 180
6. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 42.92 170
7. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 43.21 167
8. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 43.37 165
9. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 43.58 162

10. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 44.16 156
11. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 46.71 132
12. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 48.66 117
13. COLIC, Uros 11 Usce 50.53 104
14. TRIFUNOVIC, Savo 11 Usce 52.06 95
15. JASOVIC, Miodrag 11 Pirat 53.62 87
16. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 54.18 84
17. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 57.21 71
18. SIMIC, Novak 11 PK "BPK" Bgd 1:01.00 59

DSQ VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 40.09

E: 13-14 godina

1. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 31.44 433
2. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 32.14 406
3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 32.43 395
4. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 35.87 292
5. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 36.35 280
6. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 37.94 246
7. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 38.53 235
8. KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 39.10 225
9. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 41.24 192

10. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 41.38 190

F: 15 godina i stariji

1. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.33 534
2. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 29.47 526
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 29.95 501
4. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 30.34 482
5. SOSIC, Ilija 07 Delta 32.08 408
6. YORDANOV, Georgi 06 Briz 32.15 405
7. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 32.72 384
8. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 33.73 351
9. MLADENOVIC, Nikola 05 Poseidon 37.95 246

10. JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 40.91 196
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 11 Women, 50m Backstroke Open
24-Sep-22 - 12:25 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 57.48 103
2. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 1:05.13 71
3. JEVTOVIC, Darija 16 Radnicki 1969 1:22.03 35

B: 9 godina

1. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 45.36 210
2. DJURIC, Sara 13 Orka 034 51.58 143
3. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 54.71 119
4. PETROVIC, Jovana 13 Crvena Zvezda 55.71 113
5. JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 56.32 109
6. JOVANOVIC, Dunja 13 Dubocica 59.90 91

C: 10 godina

1. RALEVIC, Nina 12 Poseidon 42.25 260
2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 46.75 192
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 47.33 185
4. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 49.72 159
5. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 50.56 151
6. GLIGORIC, Jana 12 Usce 50.64 151
7. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 53.82 125
8. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 54.63 120
9. ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda 1:01.85 83

10. NIKOLIC, Jana 12 Usce 1:06.71 66
DSQ MARINKOVIC, Dunja 12 Radnicki 1969 58.11

D: 11-12 godina

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 36.02 420
2. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 36.45 405
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 38.72 338
4. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 38.73 338
5. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 40.32 299
6. TOMIC, Milica 11 Crnica 41.94 266
7. RADIC, Iva 10 Crnica 44.55 222
8. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 46.23 198
9. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 46.29 197

10. LABAN, Matea 11 Orka 034 47.11 187
11. DUSIC, Petra 11 Crvena Zvezda 1:03.23 77
12. SLAVKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 1:06.93 65

E: 13-14 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 34.41 482
2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 35.14 452
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 35.50 438
4. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 38.18 352
5. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 39.32 323
6. ANTIC, Masa 09 Pirat 39.37 321
7. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 40.69 291
8. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 41.94 266
9. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 43.75 234

10. DJUKANOVIC, Djurdjica 09 Usce 1:18.42 40
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 11, Women, 50m Backstroke

F: 15 godina i starije

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 32.38 578
2. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 33.74 511
3. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 36.27 411

Event 12 Men, 100m Freestyle Open
24-Sep-22 - 12:38 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 1:21.88 188
2. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 1:30.68 138
3. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 1:34.89 120
4. VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 1:40.08 102
5. JEVTOVIC, Vuk 14 Radnicki 1969 1:42.81 94
6. JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 1:46.86 84
7. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 1:50.60 76
8. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 1:51.37 74
9. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 1:53.44 70

B: 9 godina

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:15.80 237
2. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:18.37 214
3. METIKOS, Uros 13 Napredak 1:26.26 160
4. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 1:28.10 150
5. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 1:35.23 119
6. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 1:43.19 93
7. GEORGIEV, Teodor 13 SC Elit-Sport 1:57.49 63
8. KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 1:59.85 59

C: 10 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:09.23 311
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:11.14 286
3. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 1:18.45 213
4. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:19.89 202
5. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 1:24.25 172
6. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 1:25.64 164
7. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:26.64 158
8. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 1:28.94 146
9. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 1:30.28 140

10. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 1:30.43 139
11. JANCIC, Boris 12 Dubocica 1:31.13 136
12. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:31.76 133
13. CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd 1:32.56 130
14. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 1:33.05 128
15. KRASIC, Andrija 12 Dubocica 1:42.89 94
16. TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 1:49.21 79
17. NIKOLIC, Dusan 12 Sveti Nikola 1:49.47 78
18. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 1:54.52 68
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 12, Men, 100m Freestyle

D: 11-12 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1:03.91 395
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:05.20 372
3. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1:05.60 365
4. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:05.88 361
5. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:08.59 319
6. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 1:13.78 257
7. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:15.33 241
8. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 1:15.67 238
9. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:16.23 233

10. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:17.34 223
11. ZARIC, Jakov 10 Sloboda 1:18.66 212
12. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 1:18.82 210
13. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:19.65 204
14. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:20.29 199
15. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:21.55 190
16. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 1:23.62 176
17. PETROVIC, Milan 11 Usce 1:23.65 176
18. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 1:24.09 173
19. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:24.56 170
20. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:24.99 168
21. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:25.60 164
22. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 1:27.17 155
23. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 1:27.84 152
24. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:31.94 132
25. NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 1:32.09 132
26. TODOROVIC, Marko 11 Radnicki 1969 1:32.64 129
27. COLIC, Uros 11 Usce 1:33.14 127
28. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:38.40 108
29. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 1:38.99 106

DSQ JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 1:35.67

E: 13-14 godina

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:00.55 465
2. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:00.87 457
3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:01.43 445
4. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1:03.32 406
5. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:03.83 396
6. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:04.00 393
7. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:04.35 387
8. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1:04.89 377
9. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:06.88 345

10. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:07.05 342
11. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:08.68 318
12. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:11.87 278
13. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 1:12.37 272
14. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:13.91 255
15. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:14.21 252
16. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 1:14.88 245
17. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 1:16.23 233
18. RADONJIC, Luka 08 Poseidon 1:16.54 230
19. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 1:19.60 204
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 12, Men, 100m Freestyle

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 54.87 624
2. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 55.27 611
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 56.55 570
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 56.77 564
5. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 56.78 563
6. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 58.92 504
7. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 59.66 486

STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 59.66 486
9. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:00.15 474

10. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:00.28 471
11. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:00.80 459
12. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:01.60 441
13. NOVAKOVIC, Mateja 06 Crvena Zvezda 1:03.93 395
14. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:05.04 375
15. LAJB, Mario 06 Poseidon 1:05.69 364
16. MLADENOVIC, Nikola 05 Poseidon 1:10.94 289
17. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:12.91 266
18. JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 1:24.27 172
19. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 1:24.56 170

DSQ BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 54.68

Event 13 Women, 100m Freestyle Open
24-Sep-22 - 13:07 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 1:55.77 89

B: 9 godina

1. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:22.58 245
2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:26.20 215

MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:26.20 215
4. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 1:27.79 204
5. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:44.24 122
6. STOJANOVIC, Tara 13 Dubocica 1:49.63 104
7. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 1:52.32 97
8. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 1:53.51 94

C: 10 godina

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:15.40 322
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:20.73 262
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:25.03 224
4. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 1:26.95 210
5. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:31.06 183
6. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 1:48.39 108
7. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 1:52.14 98
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 13, Women, 100m Freestyle

D: 11-12 godina

1. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:08.81 424
2. JOVANIC, Sofija 10 Poseidon 1:09.36 414
3. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:10.61 392
4. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:11.00 386
5. MARJANOVIC, Iva 10 PK "BPK" Bgd 1:13.57 347
6. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:13.60 346
7. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:13.72 345
8. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:15.37 322
9. TOMIC, Milica 11 Crnica 1:15.99 315

10. RAKIC, Petra 10 Delfin 1:18.78 282
11. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 1:20.92 260
12. RADIC, Iva 10 Crnica 1:27.83 204
13. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 1:30.91 184
14. LABAN, Matea 11 Orka 034 1:32.77 173
15. DRAGIC, Lena 11 Usce 1:34.38 164
16. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 1:39.70 139
17. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 1:44.82 120

E: 13-14 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.97 553
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:05.31 496
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:09.04 420
4. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:10.68 391
5. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:12.68 360
6. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1:13.98 341
7. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 1:15.84 316
8. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:16.10 313
9. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:16.70 306

10. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:19.63 273
11. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:24.39 230
12. NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 1:24.90 225
13. PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 1:27.83 204
14. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 1:28.47 199

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:00.54 623
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:05.70 487
3. SALIJOSKI, Kristina 05 PK "BPK" Bgd 1:08.01 439

Event 14 Mixed, 4 x 50m Freestyle 11 years and older
24-Sep-22 - 13:24 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 14, Mixed, 4 x 50m Freestyle

1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 1:50.72 538
DJORDJEVIC, Nikola 94 NIKOLIC, Mina 03
KOCIC, Ilija 02 STAJIC, Ana 08

2. Valis 1 Valis 1:52.39 515
DASKOVIC, Ognjen 03 RADOJEVIC, Anja 04
RADOJEVIC, Masa 10 MIJAILOVIC, Dimitrij 04

3. Sveti Nikola 2 Sveti Nikola 1:52.59 512
DJORDJEVIC, Zeljko 06 STANOJEVIC, Nina 09
TOSIC, Ilija 05 DJORDJEVIC, Petra 08

4. Radnicki 1969 1 Radnicki 1969 1:52.91 507
VUJANAC, Mihailo 07 DRAGUTINOVIC, Miona 06
SAVIC, Marija 06 SARKOVIC, Mitar 05

5. PK "BPK" Bgd 1 PK "BPK" Bgd 1:55.58 473
MISIC, Marko 05 PRODANOVIC, Aleksa 09
SALIJOSKI, Kristina 05 SVITLICA, Teodora 09

6. Pirat 1 Pirat 1:56.08 467
ZIVADINOVIC, Kaja 07 MILIVOJEVIC, Sofija 08
STAMATOVIC, Mihajlo 08 RADOMIROVIC, Nikola 00

7. Poseidon 1 Poseidon 1:57.91 446
SPASOJEVIC, Lazar 08 TASIC, Dunja 10
JOVANIC, Sofija 10 BOROJEVIC, Djordje 04

8. Crnica 1 Crnica 1:58.20 442
JOVANOVIC, Viktor 08 DENKOVIC, Nemanja 08
PELIVANOVIC, Ivona 07 ZIVADINOVIC, Tatjana 09

9. Crvena Zvezda 1 Crvena Zvezda 2:02.69 395
LOPICIC, Pavle 03 DJUSIC, Dimitrije 04
PAJIC, Jovana 08 PEKOVIC, Nina 11

10. PK "BPK" Bgd 2 PK "BPK" Bgd 2:04.69 377
STEVANOVIC, Marina 05 CANIC, Marija 09
ZELJKOVIC, Andrej 09 STAMENKOVIC, Filip 10

11. Crvena Zvezda 2 Crvena Zvezda 2:14.43 300
SICOVIC, Jovan 06 JOVICIC, Mihajlo 08
DAMJANOVIC, Rima 09 DUSIC, Iva 08

12. Radnicki 1969 2 Radnicki 1969 2:26.88 230
ILIC, Nadja 07 JOVANOVIC, Stefan 06
PELEVIC, Emilija 08 ANDRIC, Aleksa 06

13. Usce 1 Usce 2:49.91 149
DRAGIC, Lena 11 DMITROVIC, Elena 10
TRIFUNOVIC, Savo 11 COLIC, Uros 11

EXH Dubocica 1 Dubocica 1:54.33 489
, ,
, ,

EXH Dubocica 2 Dubocica 2:06.92 357
, ,
, ,
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
24-Sep-22 - 10:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 36.93 181
2. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 38.54 159
3. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 42.45 119

B: 9 godina

1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 35.05 212
2. MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 37.29 176
3. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 38.76 157

C: 10 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 31.69 287
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 32.00 279
3. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 34.52 222

D: 11-12 godina

1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 29.02 374
2. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 29.08 371
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 31.09 304

E: 13-14 godina

1. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 27.41 443
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 27.82 424
3. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 28.02 415

F: 15 godina i stariji

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.82 597
2. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.42 556
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 25.57 546

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
24-Sep-22 - 10:26 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 43.40 162
2. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 49.92 106
3. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 52.02 94

B: 9 godina

1. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 35.41 298
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 36.79 266
3. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 37.18 258
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 2, Women, 50m Freestyle

C: 10 godina

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 33.54 351
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 35.19 304
3. RALEVIC, Nina 12 Poseidon 35.82 288

D: 11-12 godina

1. HODZIC, Masa 10 Partizan 30.93 448
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 31.30 432
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 31.73 415

E: 13-14 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.85 552
2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 29.76 503

ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 29.76 503

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 27.82 615
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 29.44 519
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 30.63 461

Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
24-Sep-22 - 10:46 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 55.27 103
2. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 55.59 101
3. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 59.27 83

B: 9 godina

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 44.38 199
2. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 48.81 150
3. MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 50.23 137

C: 10 godina

1. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 45.51 185
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 45.97 179
3. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 46.99 168

D: 11-12 godina

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 41.91 237
2. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 42.76 223
3. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 43.29 215

E: 13-14 godina

1. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 34.23 435
2. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 35.31 396
3. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 36.66 354
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 3, Men, 50m Breaststroke

F: 15 godina i stariji

1. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 32.36 515
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.77 496
3. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 34.07 441

Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
24-Sep-22 - 11:01 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 57.00 135
2. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 1:02.89 101

B: 9 godina

1. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 48.13 225
2. KOSTOVIC, Masa 13 Pirat 52.29 175
3. MITROVIC, Isidora 13 Swimming klub ''Leskovac'' 54.09 158

C: 10 godina

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 43.86 298
2. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 49.23 210
3. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 50.30 197

D: 11-12 godina

1. MARJANOVIC, Iva 10 PK "BPK" Bgd 41.65 348
2. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 47.95 228
3. JEVTIC, Ana 10 Valis 51.17 187

E: 13-14 godina

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 37.40 480
2. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 38.51 440
3. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 39.75 400

F: 15 godina i starije

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 35.80 548
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 36.43 520
3. DUNJIC, Marta 04 Pirat 38.83 429

Event 5 Men, 200m Medley 10 years and older
24-Sep-22 - 11:12 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 100m 200m

C: 10 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 2:57.92 263 1:23.16 1:34.76
2. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:17.35 192 1:39.25 1:38.10
3. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 3:21.21 181 1:37.43 1:43.78
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Kup Kragujevca 2022
Kragujevac, 24-9-2022

Event 5, Men, 200m Medley

D: 11-12 godina

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:44.69 331 1:18.81 1:25.88
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:47.01 318 1:18.92 1:28.09
3. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 3:06.51 228 1:32.66 1:33.85

E: 13-14 godina

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:30.64 433 1:09.42 1:21.22
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:34.31 403 1:10.45 1:23.86
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:38.07 375 1:15.35 1:22.72

F: 15 godina i stariji

1. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:21.07 527 1:07.98 1:13.09
2. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:21.20 526 1:04.70 1:16.50
3. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:21.36 524 1:04.41 1:16.95

Event 6 Women, 200m Medley 10 years and older
24-Sep-22 - 11:33 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 100m 200m

C: 10 godina

1. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:36.91 196 1:46.20 1:50.71
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 3:48.12 168 1:54.72 1:53.40
3. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 3:50.84 163 1:53.38 1:57.46

D: 11-12 godina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:53.92 381 1:21.83 1:32.09
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:54.85 375 1:23.46 1:31.39
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:05.24 315 1:28.76 1:36.48

E: 13-14 godina

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.66 418 1:24.17 1:24.49
2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:50.02 408 1:22.79 1:27.23
3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:56.56 364 1:23.50 1:33.06

F: 15 godina i starije

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:36.14 526 1:14.05 1:22.09
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:43.69 457
3. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:45.93 439 1:17.39 1:28.54

Event 7 Mixed, 4 x 50m Freestyle 10 years and younger
24-Sep-22 - 11:45 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts
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Event 7, Mixed, 4 x 50m Freestyle

1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:18.94 272
JELIC, Kosta 13 MARINKOVIC, Lena 13
MITIC, Slavisa 12 JOVANOVIC, Marijana 12

2. Poseidon 1 Poseidon 2:24.79 240
TOSIC, Vanja 12 RALEVIC, Nina 12
RADOJEVIC, Nikolina 13 SPASOJEVIC, Dusan 12

3. Sveti Nikola 2 Sveti Nikola 2:36.63 190
ARSIC, Aleksa 12 PETROVIC, Danica 12
NIKOLIC, Veljko 14 BOGAVAC, Nina 12

Event 8 Men, 50m Butterfly Open
24-Sep-22 - 11:50 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 56.91 59
2. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 57.92 56
3. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 58.69 54

B: 9 godina

1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 39.31 181
2. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 51.02 83

C: 10 godina

1. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 39.85 174
2. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 41.11 158
3. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 41.37 155

D: 11-12 godina

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 31.71 346
2. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 31.88 340
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 34.18 276

E: 13-14 godina

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 29.44 432
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 30.86 375
3. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 31.12 366

F: 15 godina i stariji

1. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 25.26 685
2. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.34 604
3. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 27.78 515
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Event 9 Women, 50m Butterfly Open
24-Sep-22 - 12:02 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 50.93 110

B: 9 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 42.75 186
2. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 42.93 184
3. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 47.32 137

C: 10 godina

1. RALEVIC, Nina 12 Poseidon 39.08 244
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 40.81 214
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 45.77 152

D: 11-12 godina

1. JOVANIC, Sofija 10 Poseidon 33.63 383
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 33.81 377
3. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 34.43 357

E: 13-14 godina

1. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 32.90 409
2. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 33.67 381
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 33.85 375

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.43 517
2. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 33.00 405
3. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 33.24 396

Event 10 Men, 50m Backstroke Open
24-Sep-22 - 12:10 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. JEVTOVIC, Vuk 14 Radnicki 1969 51.32 99
2. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 51.79 97
3. JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 52.09 95

B: 9 godina

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 38.85 229
2. MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 47.19 128
3. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 47.40 126

C: 10 godina

1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 36.85 269
2. JANCIC, Boris 12 Dubocica 43.89 159
3. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 45.03 147
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Event 10, Men, 50m Backstroke

D: 11-12 godina

1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 34.63 324
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 35.87 292
3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 39.32 221

E: 13-14 godina

1. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 31.44 433
2. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 32.14 406
3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 32.43 395

F: 15 godina i stariji

1. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.33 534
2. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 29.47 526
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 29.95 501

Event 11 Women, 50m Backstroke Open
24-Sep-22 - 12:25 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 57.48 103
2. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 1:05.13 71
3. JEVTOVIC, Darija 16 Radnicki 1969 1:22.03 35

B: 9 godina

1. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 45.36 210
2. DJURIC, Sara 13 Orka 034 51.58 143
3. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 54.71 119

C: 10 godina

1. RALEVIC, Nina 12 Poseidon 42.25 260
2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 46.75 192
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 47.33 185

D: 11-12 godina

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 36.02 420
2. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 36.45 405
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 38.72 338

E: 13-14 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 34.41 482
2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 35.14 452
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 35.50 438

F: 15 godina i starije

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 32.38 578
2. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 33.74 511
3. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 36.27 411
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Event 12 Men, 100m Freestyle Open
24-Sep-22 - 12:38 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 1:21.88 188
2. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 1:30.68 138
3. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 1:34.89 120

B: 9 godina

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:15.80 237
2. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:18.37 214
3. METIKOS, Uros 13 Napredak 1:26.26 160

C: 10 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:09.23 311
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:11.14 286
3. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 1:18.45 213

D: 11-12 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1:03.91 395
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:05.20 372
3. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1:05.60 365

E: 13-14 godina

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:00.55 465
2. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:00.87 457
3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:01.43 445

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 54.87 624
2. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 55.27 611
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 56.55 570

Event 13 Women, 100m Freestyle Open
24-Sep-22 - 13:07 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 1:55.77 89

B: 9 godina

1. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:22.58 245
2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:26.20 215

MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:26.20 215

C: 10 godina

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:15.40 322
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:20.73 262
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:25.03 224
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Event 13, Women, 100m Freestyle

D: 11-12 godina

1. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:08.81 424
2. JOVANIC, Sofija 10 Poseidon 1:09.36 414
3. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:10.61 392

E: 13-14 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.97 553
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:05.31 496
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:09.04 420

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:00.54 623
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:05.70 487
3. SALIJOSKI, Kristina 05 PK "BPK" Bgd 1:08.01 439

Event 14 Mixed, 4 x 50m Freestyle 11 years and older
24-Sep-22 - 13:24 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 1:50.72 538
DJORDJEVIC, Nikola 94 NIKOLIC, Mina 03
KOCIC, Ilija 02 STAJIC, Ana 08

2. Valis 1 Valis 1:52.39 515
DASKOVIC, Ognjen 03 RADOJEVIC, Anja 04
RADOJEVIC, Masa 10 MIJAILOVIC, Dimitrij 04

3. Sveti Nikola 2 Sveti Nikola 1:52.59 512
DJORDJEVIC, Zeljko 06 STANOJEVIC, Nina 09
TOSIC, Ilija 05 DJORDJEVIC, Petra 08
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All Events

All, Open
1. Sveti Nikola SNN 34,482.00
2. PK "BPK" Bgd BPK 19,297.00
3. Dubocica DUB 16,142.00
4. Crvena Zvezda CZV 14,643.00
5. Radnicki 1969 RAD 14,310.00
6. Pirat PIR 11,419.00
7. Crnica CPA 10,753.00
8. Valis VAL 9,667.00
9. Poseidon POS 8,816.00

10. Napredak NAP 4,224.00
11. Delta DCS 4,100.00
12. Usce UBG 3,664.00
13. Orka 034 O34 3,467.00
14. Briz BRI 2,354.00
15. Swimming klub ''Leskovac'' LES 1,705.00
16. Sloboda SLO 1,631.00
17. Viking VPA 1,457.00
18. Delfin DFKG 977.00
19. Partizan PAR 872.00
20. SC Elit-Sport ELI 334.00
21. Naisus NAI 276.00
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Medal Statistics All Events

Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. Sveti Nikola SNN SRB 13 12 11 5 9 6 18 21 17 56
2. Dubocica DUB SRB 7 6 5 1 5 1 8 11 6 25
3. Poseidon POS SRB 2 2 3 6 2 2 8 4 5 17
4. PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 2 2 1 4 5 7 6 7 20
5. Radnicki 1969 RAD SRB 2 - - 4 1 3 6 1 3 10
6. Orka 034 O34 SRB - 1 1 5 3 - 5 4 1 10
7. Pirat PIR SRB - 3 1 4 2 3 4 5 4 13
8. Crvena Zvezda CZV SRB - 1 2 3 1 2 3 2 4 9
9. Napredak NAP SRB 2 1 4 - - - 2 1 4 7

10. Partizan PAR SRB - - - 2 - - 2 - - 2
11. Valis VAL SRB - 3 1 1 3 3 1 6 4 11
12. Crnica CPA SRB - 1 2 1 4 3 1 5 5 11
13. Swimming klub ''Leskovac'' LES SRB 1 4 1 - - 1 1 4 2 7
14. Usce UBG SRB - - 1 1 - - 1 - 1 2
15. Viking VPA SRB 1 - - - - - 1 - - 1

 Delta DCS SRB 1 - - - - - 1 - - 1
 Naisus NAI SRB 1 - - - - - 1 - - 1

18. Sloboda SLO SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Najbolja Plivacica Mitinga

Open

1.  DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1755 3
2.  MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1587 3
3.  NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 1585 3
4.  RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1584 3
5.  PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1438 3
6.  ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1437 3
7.  SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1317 3
8.  HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 1294 3
9.  STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1266 3

10.  STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 1244 3
11.  STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1235 3
12.  TASIC, Dunja 10 Poseidon 1219 3
13.  DUNJIC, Marta 04 Pirat 1218 3
14.  IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1184 3
15.  TOMAC, Martina 10 Crnica 1182 3
16.  BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1132 3
17.  STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1128 3
18.  DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1103 3
19.  MARJANOVIC, Iva 10 PK "BPK" Bgd 1086 3
20.  PUSICA, Sara 07 Pirat 1063 3
21.  STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1059 3
22.  CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1034 3
23.  MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1028 3
24.  STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1013 3
25.  KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1011 3
26.  RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1006 3
27.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 975 3

ANTIC, Masa 09 Pirat 975 3
29.  PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 971 3
30.  NIKOLIC, Neda 08 Crnica 963 3
31.  PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 923 3
32.  TOMIC, Milica 11 Crnica 913 3
33.  DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 908 3
34.  CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 907 3
35.  STOSIC, Dunja 09 Dubocica 894 3
36.  STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 869 3
37.  RALEVIC, Nina 12 Poseidon 792 3
38.  DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 791 3
39.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 780 3
40.  JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 758 3
41.  NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 756 3
42.  CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 750 3
43.  PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 734 3
44.  RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 721 3
45.  ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 687 3
46.  RADIC, Iva 10 Crnica 667 3
47.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 656 3
48.  MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 650 3
49.  PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 646 3
50.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 627 3
51.  BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 619 3
52.  JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 611 3
53.  LABAN, Matea 11 Orka 034 594 3
54.  UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 593 3
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55.  CAKIC, Jelena 12 Dubocica 515 3
56.  RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 485 3
57.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 480 3
58.  DRAGIC, Lena 11 Usce 462 3
59.  GLIGORIC, Jana 12 Usce 456 3
60.  PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 441 3
61.  ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 419 3
62.  STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 411 3
63.  TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 407 3
64.  DJURIC, Sara 13 Orka 034 393 3
65.  VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 390 3
66.  RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 354 3
67.  STOJANOVIC, Tara 13 Dubocica 353 3
68.  JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 352 3
69.  TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 345 3
70.  PETROVIC, Jovana 13 Crvena Zvezda 327 3
71.  ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda 317 3
72.  ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 298 3
73.  BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 266 3
74.  SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 248 3
75.  JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 246 3
76.  PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 231 3
77.  NIKOLIC, Jana 12 Usce 203 3

Najbolje Plivacice po kategorijama

Girls, 8 years and younger - 5 of 6 Events

1.  TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 407 3
2.  ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 298 3
3.  BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 266 3

Girls, 9 years - 5 of 6 Events

1.  RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 721 3
2.  ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 687 3
3.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 656 3
4.  MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 650 3
5.  DJURIC, Sara 13 Orka 034 393 3
6.  STOJANOVIC, Tara 13 Dubocica 353 3
7.  JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 352 3
8.  PETROVIC, Jovana 13 Crvena Zvezda 327 3
9.  SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 248 3

10.  JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 246 3
11.  PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 231 3
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Girls, 10 years

1.  PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 971 3
2.  RALEVIC, Nina 12 Poseidon 792 3
3.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 780 3
4.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 627 3
5.  BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 619 3
6.  JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 611 3
7.  CAKIC, Jelena 12 Dubocica 515 3
8.  RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 485 3
9.  GLIGORIC, Jana 12 Usce 456 3

10.  PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 441 3
11.  ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 419 3
12.  VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 390 3
13.  RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 354 3
14.  TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 345 3
15.  ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda 317 3
16.  NIKOLIC, Jana 12 Usce 203 3

Girls, 11 - 12 years

1.  TASIC, Dunja 10 Poseidon 1219 3
2.  IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1184 3
3.  TOMAC, Martina 10 Crnica 1182 3
4.  BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1132 3
5.  MARJANOVIC, Iva 10 PK "BPK" Bgd 1086 3
6.  STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1059 3
7.  RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1006 3
8.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 975 3
9.  TOMIC, Milica 11 Crnica 913 3

10.  JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 758 3
11.  CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 750 3
12.  PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 734 3
13.  RADIC, Iva 10 Crnica 667 3
14.  LABAN, Matea 11 Orka 034 594 3
15.  UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 593 3
16.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 480 3
17.  DRAGIC, Lena 11 Usce 462 3
18.  STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 411 3

Girls, 13 - 14 years

1.  MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1587 3
2.  ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1437 3
3.  SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1317 3
4.  STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1266 3
5.  STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1235 3
6.  STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1128 3
7.  DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1103 3
8.  CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1034 3
9.  MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1028 3

10.  STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1013 3
11.  KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1011 3
12.  ANTIC, Masa 09 Pirat 975 3
13.  NIKOLIC, Neda 08 Crnica 963 3
14.  PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 923 3
15.  DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 908 3
16.  STOSIC, Dunja 09 Dubocica 894 3
17.  STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 869 3
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18.  DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 791 3
19.  NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 756 3
20.  PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 646 3

Women, 15 years and older

1.  DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1755 3
2.  NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 1585 3
3.  RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1584 3
4.  PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1438 3
5.  HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 1294 3
6.  STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 1244 3
7.  DUNJIC, Marta 04 Pirat 1218 3
8.  PUSICA, Sara 07 Pirat 1063 3
9.  CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 907 3

Najbolji Plivac Mitinga

Open

1.  TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1720 3
2.  BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1691 3
3.  DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1675 3
4.  SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1668 3
5.  MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1621 3
6.  LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1563 3
7.  VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 1427 3
8.  DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1422 3
9.  STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1398 3

10.  MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1386 3
SOSIC, Ilija 07 Delta 1386 3

12.  KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1363 3
13.  SOSIC, Nemanja 07 Delta 1351 3
14.  YORDANOV, Georgi 06 Briz 1343 3
15.  NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1333 3
16.  MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1330 3
17.  TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1321 3
18.  PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1278 3
19.  MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1243 3
20.  OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1240 3
21.  SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1222 3
22.  DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1208 3
23.  ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1195 3
24.  RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1150 3
25.  DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1145 3
26.  PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1116 3
27.  MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1106 3
28.  JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1103 3
29.  NOVAKOVIC, Mateja 06 Crvena Zvezda 1102 3
30.  RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1075 3
31.  NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1067 3
32.  ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1063 3
33.  STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1046 3

SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1046 3
35.  STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1038 3
36.  JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1007 3
37.  STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 991 3
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KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 991 3
39.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 982 3
40.  JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 967 3
41.  MILOVIC, Uros 10 Crnica 899 3
42.  KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 898 3
43.  MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 861 3
44.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 834 3
45.  ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 822 3
46.  MLADENOVIC, Nikola 05 Poseidon 820 3
47.  ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 807 3
48.  PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 764 3
49.  JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 756 3
50.  MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 739 3
51.  RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 736 3
52.  IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 716 3
53.  NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 705 3
54.  PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 698 3
55.  STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 689 3
56.  JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 665 3
57.  VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 650 3
58.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 648 3
59.  KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 638 3
60.  JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 634 3
61.  POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 632 3

STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 632 3
63.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 620 3
64.  PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 607 3
65.  SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 606 3
66.  VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 604 3
67.  JANIC, Mihajlo 11 Napredak 595 3
68.  ZARIC, Jakov 10 Sloboda 585 3
69.  IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 584 3
70.  ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 572 3
71.  SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 564 3
72.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 563 3
73.  JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 554 3
74.  GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 549 3
75.  TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 544 3
76.  JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 537 3
77.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 525 3
78.  JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 524 3
79.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 514 3
80.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 513 3
81.  STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 505 3
82.  STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 490 3
83.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 486 3
84.  JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 481 3
85.  STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 476 3
86.  ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 475 3
87.  TOSIC, Vanja 12 Poseidon 471 3
88.  PETROVIC, Milan 11 Usce 460 3
89.  MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 457 3
90.  STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 451 3
91.  JANCIC, Boris 12 Dubocica 446 3
92.  MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 441 3
93.  METIKOS, Uros 13 Napredak 438 3
94.  DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 434 3
95.  ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 428 3
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MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 428 3
97.  NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 415 3
98.  NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 400 3

DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 400 3
100.  STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 398 3
101.  CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd 389 3
102.  MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 388 3
103.  KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 386 3

TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 386 3
105.  KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 380 3
106.  COLIC, Uros 11 Usce 378 3
107.  NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 369 3
108.  PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 359 3
109.  GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 346 3
110.  STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 342 3
111.  TOMIC, Dimitrije 12 Usce 334 3
112.  JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 330 3
113.  TRIFUNOVIC, Savo 11 Usce 323 3
114.  SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 302 3
115.  KRASIC, Andrija 12 Dubocica 289 3
116.  NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 281 3
117.  DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 280 3
118.  MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 279 3
119.  VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 276 3
120.  MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 272 3
121.  JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 263 3
122.  STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 254 3
123.  RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 244 3

STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 244 3
125.  STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 240 3
126.  TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 230 3
127.  MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 226 3
128.  GEORGIEV, Teodor 13 SC Elit-Sport 224 3
129.  ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 215 3
130.  SIMIC, Novak 11 PK "BPK" Bgd 214 3
131.  LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 195 3
132.  PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 192 3
133.  KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 184 3
134.  STOSIC, Vuk 12 Sveti Nikola 181 3
135.  NIKOLIC, Dusan 12 Sveti Nikola 176 3
136.  STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 160 3
137.  GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 152 3
138.  MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 147 3
139.  LJUBENOVIC, Andrej 14 Sveti Nikola 116 3
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Najbolji Plivaci po kategorijama

Boys, 8 years and younger - 5 of 6 Events

1.  STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 398 3
2.  NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 369 3
3.  STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 342 3
4.  VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 276 3
5.  JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 263 3
6.  RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 244 3

STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 244 3
8.  STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 240 3
9.  ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 215 3

10.  PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 192 3
11.  STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 160 3
12.  GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 152 3
13.  MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 147 3
14.  LJUBENOVIC, Andrej 14 Sveti Nikola 116 3

Boys, 9 years - 5 of 6 Events

1.  JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 665 3
2.  PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 607 3
3.  MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 457 3
4.  MITIC, Jovan 13 Swimming klub ''Leskovac'' 441 3
5.  METIKOS, Uros 13 Napredak 438 3
6.  DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 400 3
7.  DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 280 3
8.  MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 226 3
9.  GEORGIEV, Teodor 13 SC Elit-Sport 224 3

10.  KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 184 3

Boys, 10 years

1.  MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 861 3
2.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 834 3
3.  SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 606 3
4.  TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 544 3
5.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 525 3
6.  JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 524 3
7.  STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 490 3
8.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 486 3
9.  JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 481 3

10.  TOSIC, Vanja 12 Poseidon 471 3
11.  JANCIC, Boris 12 Dubocica 446 3
12.  DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 434 3
13.  ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 428 3

MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 428 3
15.  NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 415 3
16.  CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd 389 3
17.  MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 388 3
18.  TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 386 3
19.  KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 380 3
20.  GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 346 3
21.  TOMIC, Dimitrije 12 Usce 334 3
22.  KRASIC, Andrija 12 Dubocica 289 3
23.  NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 281 3
24.  STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 254 3
25.  TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 230 3
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26.  LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 195 3
27.  STOSIC, Vuk 12 Sveti Nikola 181 3
28.  NIKOLIC, Dusan 12 Sveti Nikola 176 3

Boys, 11 - 12 years

1.  MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1106 3
2.  ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1063 3
3.  STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1038 3
4.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 982 3
5.  MILOVIC, Uros 10 Crnica 899 3
6.  MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 739 3
7.  IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 716 3
8.  PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 698 3
9.  VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 650 3

10.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 648 3
11.  POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 632 3

STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 632 3
13.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 620 3
14.  VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 604 3
15.  JANIC, Mihajlo 11 Napredak 595 3
16.  ZARIC, Jakov 10 Sloboda 585 3
17.  IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 584 3
18.  SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 564 3
19.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 563 3
20.  GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 549 3
21.  JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 537 3
22.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 514 3
23.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 513 3
24.  STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 505 3
25.  STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 476 3
26.  ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 475 3
27.  PETROVIC, Milan 11 Usce 460 3
28.  STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 451 3
29.  NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 400 3
30.  KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 386 3
31.  COLIC, Uros 11 Usce 378 3
32.  PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 359 3
33.  JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 330 3
34.  TRIFUNOVIC, Savo 11 Usce 323 3
35.  SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 302 3
36.  MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 279 3
37.  MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 272 3
38.  SIMIC, Novak 11 PK "BPK" Bgd 214 3

Boys, 13 - 14 years

1.  NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1333 3
2.  MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1330 3
3.  MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1243 3
4.  ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1195 3
5.  DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1145 3
6.  PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1116 3
7.  JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1103 3
8.  RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1075 3
9.  NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1067 3

10.  STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1046 3
SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1046 3

12.  JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1007 3
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13.  KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 991 3
14.  JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 967 3
15.  KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 898 3
16.  ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 822 3
17.  ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 807 3
18.  PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 764 3
19.  JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 756 3
20.  RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 736 3
21.  NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 705 3
22.  STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 689 3
23.  KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 638 3
24.  JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 634 3

Men, 15 years and older

1.  TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1720 3
2.  BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1691 3
3.  DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1675 3
4.  SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1668 3
5.  MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1621 3
6.  LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1563 3
7.  VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 1427 3
8.  DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1422 3
9.  STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1398 3

10.  MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1386 3
SOSIC, Ilija 07 Delta 1386 3

12.  KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1363 3
13.  SOSIC, Nemanja 07 Delta 1351 3
14.  YORDANOV, Georgi 06 Briz 1343 3
15.  TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1321 3
16.  PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1278 3
17.  OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1240 3
18.  SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1222 3
19.  DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1208 3
20.  RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1150 3
21.  NOVAKOVIC, Mateja 06 Crvena Zvezda 1102 3
22.  STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 991 3
23.  MLADENOVIC, Nikola 05 Poseidon 820 3
24.  ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 572 3
25.  JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 554 3
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